

52A

ONDREJKOVA FDI/2020/217
BERKY, PAJKA

Dodávateľ:

JANETE s.r.o. Rožňava
 Hviezdoslavova 5
 048 01 Rožňava
 Prevádzka: 20 Predajňa Revúca

IČO: 31688497
 DIČ: 2020500856
 IČ DPH: SK2020500856

Faktúra č.: 20VF200115
 (Daňový doklad)

Variabilný symbol: 20200115
 Konštantný symbol: 008
 Číslo objednávky:
 Dodací list č.: V-2000149

Dátum dodania: 19. 05. 2020
 Dátum vystavenia: 19. 05. 2020
 Dátum splatnosti: 02. 06. 2020

Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Peňažný ústav: Janete, s.r.o.
 Pobočka: Hviezdoslavova 5, Rožňava
 Číslo účtu: 4001079580/7500
 IBAN: SK29 750 0 00 00 0 040 0107 9580
 SWIFT: CEKOSKBX

Odberateľ:

Obec Muránska Dlhá Lúka
 Muránska Dlhá Lúka 111
 05001 Muránska Dlhá Lúka
 Slovenská republika

IČO: 00328545
 DIČ: 2020724728

OBEC MURÁNSKA DLHÁ LÚKA

Došlo: 20-05-2020

Prevádzka:

| | |
|----------|-------------------|
| Číslo: | Skart zn. a leh.: |
| Prílohy: | Ukl. zn.: |
| | Ref.: p. Machančí |

| Číslo | Názov | Množstvo MJ | Zľava [%] | Cena za MJ | Celkom bez DPH | DPH [%] | Cena za MJ s DPH | Celkom s DPH |
|---|--|-------------|-----------|------------|----------------|---------|------------------|---------------|
| Výzajka č.: V-2000149 - Obec Muránska Dlhá Lúka. | | | | | | | | |
| 06937 | Čižmy NEPTUN,nitril-PVC 42, čierna | 1 pár | | 12,080 | 12,080 | 20 | 14,50 | 14,50 |
| 05078 | Prac.obuv Kraken cizmy gumáky Farba: Čierna; Veľkosť: 40; Veľkosť: 41; Veľkosť: 42; Veľkosť: 43; Veľkosť: 44; Veľkosť: 45; Veľkosť: 46; Veľkosť: 47 | 1 pár | | 12,920 | 12,920 | 20 | 15,50 | 15,50 |
| 05307 | Prac.rukavice Palawan 7-11 | 2 pár | | 1,415 | 2,830 | 20 | 1,70 | 3,40 |
| 04963 | Prac. vesta FIRTH lady, man M, fialová | 1 ks | | 17,920 | 17,920 | 20 | 21,50 | 21,50 |
| 05579 | Prac. tričko Teesta KR Farba: Zelená; Veľkosť: L | 2 ks | | 2,915 | 5,830 | 20 | 3,50 | 7,00 |
| 05669 | Ruk. gumené Duraklen S, zelená | 1 pár | | 0,710 | 0,710 | 20 | 0,85 | 0,85 |
| 05080 | Prac. nohavice CXS Lux Josef Farba: Zelená; Veľkosť: 50 | 2 ks | | 10,000 | 20,000 | 20 | 12,00 | 24,00 |
| 05357 | Plášť. prac. Vento M, zelený | 2 ks | | 6,585 | 13,170 | 20 | 7,90 | 15,80 |
| 02544 | Metla drev. štetiny husté metla štetiny husté | 2 ks | | 2,750 | 5,500 | 20 | 3,30 | 6,60 |
| 02539 | Metla KONEX EVA eva | 2 ks | | 2,415 | 4,830 | 20 | 2,90 | 5,80 |
| 03185 | Kálačka 4kg skloker.násada 4kg skloker.násada | 1 ks | | 21,580 | 21,580 | 20 | 25,90 | 25,90 |
| Spolu za doklad č.: V-2000149 | | | | | 117,370 | | | 140,85 |

Rekapitulácia DPH v EUR

| Sadzba | Základ DPH | DPH |
|--------|------------|-------|
| 0% | 0,00 | |
| 10% | 0,00 | 0,00 |
| 20% | 117,37 | 23,48 |

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 140,85
 Záloha: 0,00
 K úhrade: 140,85 EUR

UHRADENÉ Z PROSTRIEDKOV ESF A ŠR